
 

 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

 
Příjmení, jméno, titul, učo: Martinka Ivan, MUDr., 442 666 

 

Souhrn 

Publikace Počet IF/Q-WOS 

Jimp Prvoautorské 3 3.697/Q1;0.508/Q4;0.368/Q4 

Spoluautorské        

Jrec Prvoautorské 2       

Spoluautorské        

Další Knihy        

Kapitoly v knize        

Příspěvky ve sborníku- 

abstrakty 

5       

Jiné (patenty...)        

 

Detailní přehled publikační aktivity 

Originální práce s IF
1
  

A. Prvoautorské  

1. Bibliografický záznam práce2   

Martinka Ivan, Fulova M, Spalekova M, Spalek P. Epidemiology of Myasthenia 

Gravis in Slovakia in the Years 1977-2015. Neuroepidemiology. 2018;50(3-4):153-

159 

IF3 Q WOS WOS kategorie 

3.697 Q1 Clinical neurology 

 

Citace (bibliografické záznamy citací)4 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce   Martinka I, Cibulčík F, Bednařík J, Špalek P. Okulárna 

myasténia gravis v Slovenskej republike. Cesk Slov Neurol N. 2017;80/113(2):190-

196      

IF Q WOS WOS kategorie 

0.508 Q4 Neurosciences & 

Neurology  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

                                                 
1 U publikací s IF (Impakt faktor) uvádějte i kategorii dle WOS a Q WOS (Impakt faktor kvartil), příklad: IF=1,167; 

GENETICS & HEREDITY Q4 (v případě více kategorií, uveďte kategorii s nejvyšším příslušným kvartilem). 
2 S ohledem na provádění následných kontrol dle nařízení/směrnic LF MU uvádějte při citování článků v případě více tvůrců 

všechny autory, NEPOUŢÍVEJTE zkratku „et al.“, „aj.“ (nebo ekvivalent v řeči, ve které je článek napsán). 
3 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 

oborovou radou je moţné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia.  
4 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je moţné uvést i více citací neţ tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se povaţuje i 

citace spoluautorů. 



3.       

3.Bibliografický záznam práce    

Martinka I, Fulová M, Schnorrer M, Cibulčík F, Špalek P.  Myasténia gravis 

asociovaná s tymómom – súbor pacientov v Slovenskej republike (1978–2015). Cesk 

Slov Neurol N. 2016; 79/112(5):552-559 

 

IF Q WOS WOS kategorie 

0.368 Q4 Neurosciences & 

Neurology  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

4.       

5.       

6.       

 
B. Spoluautorské  

1. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

 

A.  Prvoautorské 

1. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B.  Spoluautorské 

1. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 



1. Martinka I, Hergottová A, Sitárová K, Sosková M, Špalek P. Asociácia myasténie 

gravis a chronickej inflamatórnej demyelinizačnej polyneuropatie (CIDP) – 

kazuistika. Neurológia. 2016;11(2):91-93 

2. Martinka I, Špalek P. Ťaţké exacerbácie myasténie gravis v tehotenstve a puerpériu - 

kazuistika. Neurológia. 2017;12(1):20-22 

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací)      

1.       

2.       

3.       

 

Další publikace 

Knihy 

      

Kapitoly v knize 

      

Příspěvky ve sborníku- abstrakty 

      Martinka I, Fulová M, Špaleková M, Cibulčík F, Sosková M, Sitárová K, Špalek P. 

Very late-onset myasthenia gravis in Slovak Republic. Neurol praxi. 2015; 16(S1):38-40.   

 

Martinka I, Bednařík J, Sosková M, Sitárová K, Špalek P. Very late-onset myasthenia gravis 

in Slovak Republic. Eur J Neurol. 2015;22(Suppl 1):203 

 

Martinka I, Schnorrer M, Janík M, Fulová M, Cibulčík F, Sosková M, Sitárová K, Špalek P. 

Myasténia gravis asociovaná s tymómom (MGAT) – súbor pacientov v Slovenskej republike 

(1978–2014). Cesk Slov Neurol N. 2015; 78/111(Suppl):36-37 

 

Martinka I, Fulova M, Schnorrer M, Cibulcik F, Spalekova M, Spalek P. Thymoma 

associated myasthenia gravis in Slovak Republic – a cohort of 129 patients (1978-2016). Eur 

J Neurol. 2017;24(S1):323 

 

Martinka I, Fulová M, Špaleková M, Špalek P. Epidemiológia myasténie gravis v Slovenskej 

republike 1978 – 2015. Neurol praxi. 2017;18(S2):10-11 

 

Jiné 

      

 

          .………………………                ………………… 

 datum a podpis předsedy oborové rady          datum a podpis uchazeče  

                                                                                                                1.11.2018   


